様式１（第７条関係）

  年   月    日

 美作市長     様

所 在 地

団 体 名

代表者氏名             ○印

（個人にあっては、住所及び氏名）

美作市ごみステーション設置補助金交付申請書

美作市ごみステーション設置補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請しま

す。

なお、この申請を含むごみステーション設置補助金に関する手続が上記要綱の規定に基

づき行われることについて承諾の上、申請を行うものです。

記

補 助 年 度

事 業 名  美作市ごみステーション設置補助金

位 置

内 容 □新築  □増築  □新設  □統合設置  □改修

規 模 及 び 構 造
  (1)規模 間口   ｍ×高さ   ｍ×奥行   ｍ

 (2)構造

補助事業等の経費所要額               円

補 助 金 額               円

補助事業等の着手年月日

及び完了年月日（予定）

着手     年   月   日

完了     年   月   日

添 付 書 類

(1) 設計図書 (2) 付近見取図

(3) 補助対象経費の明細（見積書等）

(4) その他市長が必要と認めた書類

様式第４号（第16条関係）

  年  月  日

 美作市長    様

所 在 地

団 体 名

代表者氏名             ○印

（個人にあっては、住所及び氏名）

補助事業等
着手

完了
届

     年  月  日付け    第  号により補助金等の交付決定を受け

ました補助事業等について、次のとおり
事業に着手

事業を完了
しましたので、美作市補助金

等交付規則第16条の規定により届けます。

補 助 年 度     年度

補 助 金 等 の 名 称

補 助 事 業 等 の 内 容

補助事業等の施行場所

着 手 年 月 日

完 了 年 月 日
    年  月  日

様式第５号（第17条関係）

  年  月  日

 美作市長    様

所 在 地

団 体 名

代表者氏名             ○印

（個人にあっては、住所及び氏名）

補助事業等実績報告書

     年  月  日付け    第  号により補助金等の交付決定を受けました

補助事業等について、美作市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり報告

します。

補 助 年 度     年度

補 助 金 等 の 名 称

補 助 事 業 等 の 内 容

補 助 事 業 等 の

施 行 場 所

着 手 年 月 日     年  月  日

完 了 年 月 日     年  月  日

補助金等の交付決定通知額 円

補 助 金 等 の 既 交 付 額 円

補 助 事 業 等 の 経 費 精 算 額 円

補助事業等の経過及び内容

添 付 書 類

様式第７号（第20条関係）

  年  月  日

 美作市長    様

所 在 地

団 体 名

代表者氏名             ○印

（個人にあっては、住所及び氏名）

補助金等交付請求書

     年  月  日付け    第  号により額の確定（交付決定）のありました

補助金等について、美作市補助金等交付規則第20条第２項の規定により、次のとおり請求し

ます。

補 助 年 度     年度

補 助 金 等 の 名 称

補 助 事 業 等 の 名 称

補助金等の
交付決定通知額

交 付 確 定 額

                    円

                    円

補 助 金 等 の 既 交 付 額

     年  月  日交付      円

     年  月  日交付      円

        計           円

今 回 交 付 請 求 額                     円

未 交 付 額                     円

添 付 書 類

１ 補助金等交付決定通知書又は補助金等確定通知書の

写し

２

振

込

先

（    ）銀行・農協・信用金庫（    ）支店・支所

普通・当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

名 義 人